ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О внесении изменений в Схему

территориального планирования

Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан в части

отображения объектов энергетики

ОАО «Сетевая компания»

В соответствии с пп.15 п.1 ст. 15 ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ,

частью 1 статьи 7 Закона Республики Татарстан № 98-ЗРТ от 25.12.2010г. «О

градостроительной деятельности в Республике Татарстан», Исполнительный

комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Схему территориального планирования

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в части

отображения объектов энергетики ОАО «Сетевая компания» путем разработки

схемы электроснабжения муниципального района.

2. Утвердить план мероприятий, сроки исполнения мероприятий по

подготовке внесения изменений в Схему территориального планирования

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в части

отображения объектов энергетики ОАО «Сетевая компания», путем разработки

схемы электроснабжения муниципального района (приложение).

3. Финансирование работ по внесению изменений в Схему

территориального планирования Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан в части разработки схемы электроснабжения

муниципального района осуществляется за счет средств ОАО «Сетевая

компания».

4. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                               Д.А. Сапожников

Документ создан в электронной форме. № 03-03-799 от 04.04.2019. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 03.04.2019 15:19

Приложение

к постановлению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан

___________№__________

  План мероприятий

№

п/п

Наименование мероприятие Срок выполнения Ответственное лицо

1 Утверждение уполномоченным органом местного самоуправления

технического задания.

Заключение 3-х стороннего договора на разработку проекта

внесения изменений в СТП в части отображения объектов

энергетики ОАО  «Сетевая компания» путем разработки схемы

электроснабжения

С февраля по март 2019г

2 Размещение проекта внесения изменений в СТП в части

отображения объектов энергетики ОАО  «Сетевая компания»

путем разработки схемы электроснабжения муниципального

района на ФГИС ТП.

В течении 5 рабочих дней с момента

направления проекта разработчиком

3

Утверждение  проекта внесения изменений в СТП

В течении месяца с момента принятия

положительного заключения

Кабинетом Министров РТ на проект

внесения изменений в СТП

Документ создан в электронной форме. № 03-03-799 от 04.04.2019. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 03.04.2019 15:19

Лист согласования к документу № 03-03-799 от 04.04.2019
Инициатор согласования: Куклина Д.Н. Главный специалист организационно-планового
отдела
Согласование инициировано: 03.04.2019 14:24

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сергеев П.Н.  Согласовано
03.04.2019 - 18:27

-

2 Гусев Н.В.  Согласовано
04.04.2019 - 06:05

-

3 Тыгин А.В.  Согласовано
04.04.2019 - 10:37

-

4 Сапожников Д.А.  Подписано
04.04.2019 - 10:48

-

Документ создан в электронной форме. № 03-03-799 от 04.04.2019. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 04.04.2019 13:32